
 

   



 
 

 
ÖNSÖZ 

 

 

15 TEMMUZ 2016, 

    Bu tarih Türk milletinin cesareti ve iradesi ile yazılan destansı bir direnişin hikayesidir. O gece hainlere karşı omuz omuza  durarak 

demokrasimize sahip çıkmanın ne kadar önemli olduğunu gösterenlerin yazdığı hikaye…  

   15 Temmuz sadece bir darbe girişimi değil, aynı zamanda milletimizin iradesine yapılan alçakça bir saldırıdır. Şehitlerimizi rahmetle anarken 

unutmamalıyız ki onların kanlarıyla sulanan bu topraklarda özgürlük ve bağımsızlık için mücadele etmek bizim asli görevimizdi r. Bu 

kahramanlık destanını unutmayacak ve gelecek nesillere aktaracağız. Birlik ve beraberlik içinde, demokrasimize sahip çıkarak, millet olarak  

daha güçlü bir Türkiye inşa etmek için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.  

  Cumhuriyetimizin 100.yılında yeni bir yüzyılın şafağında gençlerimize, çocuklarımıza ülkemize sahip çıkmanın, demokrasimize sıkı sıkıya 

sarılmanın önemini her fırsatta aktarmak şehitlerimize olan minnet borcumuzu ödemek için hepimizin üzerine düşen görevdir. Mi lli birlik 

ruhunu korumak ve her zaman vatan sevgisiyle hareket etmek, şehitlerimizin anısına en güzel armağan olacaktır.  

  Demokrasi bir milletin en değerli hazinesidir ve korunması hepimizin sorumluluğudur. 15 Temmuz'u unutmayalım ve demokrasimize  sahip 

çıkalım! 

                                            Özlem TÜMENBATUR 

Türkçe Öğretmeni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 

LEMAN SAYIT  ORTAOKULU 15 TEMMUZ GAZETESİ ÖZEL SAYI ARALIK:2023 



 
LEMAN SAYIT  ORTAOKULU 15 TEMMUZ GAZETESİ ÖZEL SAYI ARALIK:2023 

 

DAKİKA DAKİKA 15 

 

         LEMAN SAYIT  ORTAOKULU 15 TEMMUZ GAZETESİ ÖZEL SAYI ARALIK:2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Temmuz Kronolojisi  
16:00= MİT, bir binbaşıdan gelen ihbar üzerine, 3 helikopter ile bir 
faaliyet icra edileceği bilgisini Genelkurmay’a iletti.  
21:00= Gizli tutulan girişimin sızması üzerine darbeyi 03.00’te yapmayı 
planlayan cuntacılar erken harekete geçti.  
22:00= Ankara’da savaş uçakları alçak uçuşa başladı. Genelkurmay 
Başkanlığı Karargahı ve TRT Genel Müdürlüğü bir grup askerce ele 
geçirildi. Aynı saatlerde İstanbul’da Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet 
Köprüleri bir grup asker tarafından geçişe kapatıldı.  
22:10= Olağanüstü durum üzerine Başbakanlık Müsteşarı başkanlığında 
Çankaya Köşkü’nde koordinasyon merkezi kuruldu.  
22:30= Sabiha Gökçen Havalimanı’nda jandarma, havalimanındaki 
polislerin silahlarına el koydu.  
askeri helikopterlerce ateş açılması üzerine MİT’in çevre güvenliğini 
sağlayan unsurlarca saldırıya silahla karşılık verildi. Çatışma gece boyu 
aralıklarla sürdü.  
00:35= Darbe girişimiyle ilgili ilk soruşturma İstanbul’da başlatıldı. 
Küçükçekmece Başsavcısı Ali Doğan, darbe girişimini yapan askerlerle 
ilgili soruşturma başlatıldığını ve askerlerin görüldükleri yerde 
tutuklanacaklarını bildirdi.   
 



 

 

 
 
 

 

  

22:50= Astsubay Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler 
Karargahı’nı ele geçirmek isteyen darbecilerin başındaki 
Tuğgeneral Semih Terzi’yi alnından vurarak öldürdü. 
23:04= Başbakan Binali Yıldırım önce NTV, akabinde A 
Haber televizyon kanallarının canlı yayınlarına bağlanarak 
yaptığı açıklamada, “bir kalkışma girişim”nin olduğunu 
belirtti. Yıldırım, “Bu girişime izin verilmeyecektir. Bunu 
yapanlar en ağır bedeli ödeyeceklerdir. Askerin içerisinde 
bir grubun kalkışması söz konusu.” dedi. 
23:30= Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar’ın, 
darbe girişiminde bulunan bir grup asker tarafından rehin 
alındığı bildirildi. 
23:45= Darbeciler Atatürk Havalimanı’nda uçuş trafiğini 
durdurdu. Genelkurmay’da silah sesleri duyuldu ve bir 
helikopterden dışarıda bulunanların üzerine ateş açıldı. 
23:50= Vatandaşlar sokağa akın etmeye başladı. 
00:09= Ankara Yenimahalle’de bulunan Milli İstihbarat 
Teşkilatı (MİT) kampüsüne askeri helikopterlerce ateş 
açılması üzerine MİT’in çevre güvenliğini sağlayan 
unsurlarca saldırıya silahla karşılık verildi. Çatışma gece 
boyu aralıklarla sürdü. 
00:35= Darbe girişimiyle ilgili ilk soruşturma İstanbul’da 
başlatıldı. Küçükçekmece Başsavcısı Ali Doğan, darbe 
girişimini yapan askerlerle ilgili soruşturma başlatıldığını ve 
askerlerin görüldükleri yerde tutuklanacaklarını bildirdi. 
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00:40= Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısı ve Diyanet İşleri 
Başkanlığı’nın talimatı üzerine 81 ilde okunan birlik selaları ile 
Türkiye genelinde vatandaşlar sokağa çıkarak darbe girişiminde 
bulunanlara tepki göstermeye başladı. 
02:20= Darbeci askerler Gölbaşı Özel Harekât Daire 
Başkanlığı’nı havadan hedef aldı. Hava saldırısı sonucu 50 polis 
şehit oldu. Türk Hava Kuvvetleri’nin kontrolündeki bir F-16 
uçağı, darbe girişiminde bulunanların elindeki Sikorsky 
helikopteri düşürdü. 
02:42= TBMM’ye ilk bomba atıldı. Atılan bomba nedeniyle bazı 
polis memurlarıyla Meclis görevlileri yaralandı, kulis camları 
kırıldı. TBMM gece boyu 7 defa bombalandı. 
04:42= Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, Marmaris’te konakladığı ve 
gece yarısı ayrıldığı otele helikopterlerden ateş açıldı. 
Helikopterlerden inen yüzleri maskeli ve ağır silahlar taşıyan 
askerler oteli abluka altına aldı. Çıkan çatışmada 5 polis 
yaralandı. 
06:26= Darbe girişiminde bulananlar Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi ve çevresini F16 savaş uçaklarıyla bombaladı. Çok 
sayıda vatandaş hayatını kaybetti. 
Komutanlığı’nda gözaltına alındı. Burada bulunan diğer 
askerlerin de silahlarını bırakarak teslim oldukları öğrenildi. 
19:45=Özel harekat polisleri, Sabiha Gökçen Havalimanı’ndaki 
askerleri, darbe girişimine destek verdikleri gerekçesiyle 
gözaltına almak istedi. Polisler, askerlerin direnmesi üzerine 
havaya ateş açtı. Askerlerin gözaltına alındığı belirtildi… 
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06:42= Darbe girişiminde İstanbul Boğaziçi Köprüsü’nü kontrol 
eden askerler teslim oldu. Halk gece boyu 35’in üzerinde 
vatandaşı şehit eden darbeci askerlere yoğun tepki gösterdi, 
zırhlı araçların üzerinde istiklal marşı okudular. 
17:00=Başbakan Binali Yıldırım olağanüstü toplanan TBMM 
Genel Kurulu’nda milletvekillerine hitap etti. Yıldırım, 
konuşmasına İstiklal Marşı’ndan dizeleri okuyarak başladı 
18:10=soruşturma kapsamında 2.ordu komutanı Orgeneral 
Adem Huduti’yle 2.ordu kurmay başkanı ve Malatya Garnizon 
komutanı Tümgeneral Avni Angun gözaltına alındı . 
18:15=Eski Hava kuvvetleri Komutanı Orgeneral Akın 
Öztürk,Ankara Kazan İlçesi’ndeki Akıncı 4.Ana jet Üs 
Komutanlığı’nda gözaltına alındı.Burada bulunan diğer 
askerlerin de silahlarını bırakarak teslim oldukları öğrenildi. 
19:45=Özel harekat polisleri, Sabiha Gökçen Havalimanı’ndaki 
askerleri, darbe girişimine destek verdikleri gerekçesiyle 
gözaltına almak istedi. Polisler, askerlerin direnmesi üzerine 
havaya ateş açtı. Askerlerin gözaltına alındığı belirtildi… 
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15 TEMMUZ 
Yeniden kahramanlık günü geldi, 

Vatansız, bayraksız olmaz dendi. 

Millet bir araya geldi 

Vatan için göğüsler siper edildi.  

 

Hissettikleri bu duyguyla 

Sokaklara döküldüler. 

Üstlerinden uçan kuşlar 

Onları şehadete götürdüler. 

 

Evlatlar yaşamdan kopartıldı, 

Vatan uğruna , bayrak uğruna 

Onlar cennetle müjdelendiler ,  

 Aziz şehitlerimiz, yiğittiler. 

                                     
 Ozan DAŞÇI 
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 15 TEMMUZ BOMBALANAN BİNALAR  

1- GÖLBAŞI HAVACILIK DAİRESİ: Gölbaşı Havacılık 

Dairesi’ne saat 23.18’de 1 bomba atıldı. Bombalama 

talimatını Yüzbaşı Ahmet Tosun verdi. Aynı uçakta 

bulunan Pilotlar Mehmet Çetin Kaplan ve Ertan Koral 

bombayı atan isimler oldu.  

2- GÖLBAŞI ÖZEL HAREKÂT DAİRE BAŞKANLIĞI: 

Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı’na, Yüzbaşı 

Ahmet Tosun’un talimatıyla saat 00.33’te 1 bomba atıldı. 

Bombayı atan, Pilot Uğur Uzunoğlu.  

3- EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ: Ankara Emniyet 

Müdürlüğü’ne Kurmay Yüzbaşı Mustafa Mete 

Kaygusuz’un talimatıyla saat 00.56 ve saat 01.08’de 2 

bomba atıldı. Saat 00.56’daki bombayı pilotlar İlhami 

Aygül ve Mehmet Yurdakul, saat 01.08’deki bombayı ise 

Mustafa Özkan attı.  

4- TBMM: TBMM’yi bombalama talimatını Yüzbaşı 

Ahmet Tosun verdi. TBMM’ye saat 02.35, 03.24 ve 

03.25’te 3 bomba atıldı. İlk bombayı Pilot Hasan Hüsnü 

Balıkçı ve Uğur Uzunoğlu; iki bombayı Pilot Hüseyin 

Türk attı.  

5- TÜRKSAT: TÜRKSAT’ın bombalanması talimatını 

Yüzbaşı Ahmet Tosun verdi. TÜRKSAT’a 03.14, 

03.15,03.17 ve 03.19 saatlerinde 4 bomba atıldı. 

TÜRKSAT’a 4 bombayı da Pilot Hüseyin Türk attı. 

 6- CUMHURBAŞKANLIĞI SARAYI-KÖPRÜLÜ KAVŞAĞI: 

Cumhurbaşkanlığı Sarayı ve Cumhurbaşkanlığı Köprülü 

Kavşağı’na 2 bomba, saat 06.18-06.19’da atıldı. 

Bombalama talimatını Yarbay Hakan Karakuş verdi. 

Bombayı atan pilot Müslüm Macit. 
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O gün selalarla uyandı TÜRKİYEM 

Nice darbeler yaşadı ülkem 

Birliğimizdir bizi diri tutan 

Eller kenetlendi, göğüsler siper edildi o an 

Şahit oldu tüm dünya, yıkılmadı bu vatan 

Türkün önünde duramaz hiçbir düşman 

Evlerden sokaklara akın etti bu millet 

Mermilere göğüs gerdi Ömer Halisdemir 

Minnettar kalacaktır sana bu millet 

Ulusal bayramımız oldu 15 TEMMUZ 

Zorluklarda kenetlendik, düşmana haddini bildirdik 

                                                                   
 
 
YUNUS EMRE ÇÖPLÜ 
 



 

 
  

15 TEMMUZ GECESİ  
Bir akşamüstüydü. Babam işten eve yorgun argın gelmişti. Besmele çekip eve girdi. Bir 
taraftan da kazasız belasız eve gelebildiğine şükrediyordu. Akşam sofrası kuruldu. Herkes 
sessiz ve sakin bir şekilde yemeğini yedi. Sanki olacaklar ev halkının içine doğmuş gibiydi. 
Birden telefon çaldı. Arayan Kayseri’de okuyan dayımdı. Hemen televizyonu açın , ülkeye darbe 
girişiminde bulunmaya çalışıyorlar dedi. Babam oturduğu yerden bir anda ayağa kalktı. Ben ve 
kardeşlerimse darbenin ne olduğunu anlamaya çalışıyorduk. O sırada tarih 15 Temmuzu 
gösteriyordu.  
  Babam hanım çocuklar sana emanet dedi ve evden çıktı. Annem eline Kur’an-ı Kerimi alarak 
okumaya başladı. Hem okuyup hem de ağlıyordu. Duasında , rabbim vatansız kalacaksak 
ölelim diyordu. Saat gece yarısı olmuştu. Babamdan bir haber yoktu. Bir den zil çaldı. Annem 
kapıyı korku ile açtı. Çok şükür gelen babamdı. Dışarda yaşadıklarını , darbeye nasıl engel 
olmaya çalıştıklarını tek tek anlattı. Ben darbenin ne olduğunu   o zaman öğrendim.  
  Derken sabah oldu. Hainler amacına ulaşamamıştı. Ancak çok sayıda masum insan can 
vermişti. Şehitlik mertebesine ulaşmışlardı. Unutamadığım en büyük kahraman ÖMER HALİS 
DEMİR oldu. Onların sayesinde vatanımız hainlerden kurtuldu. Allahtan dileğim bu 
vatana  tekrar böyle haince girişimlerde bulunmalarına izin vermesin.  Bizleri vatansız 
bırakmasın .  

UFUK EMİRHAN ATEŞ  
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ADANALI ŞEHİTLERİMİZ 

15 Temmuz darbe girişiminin yaşandığı gece Ankara'da Gölbaşı Özel 
Harekat Daire Başkanlığı’nda görevli olan polis memuru Ahmet Oruç, aynı 
görevde olan ikizi Mehmet Oruç’la birlikte darbeci askerlerin bombalı 
saldırısıyla şehit edildi. 

Adana'da görev yapan Ahmet Oruç, polis okulu hariç aynı okul ve sınıfta 
eğitim gördüğü ikizi ile Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü’nde beraber 
çalışmak üzere Ankara’da göreve başladı. Ahmet Oruç, hayali olan 
helikopter pilotu olmak için Gölbaşı'ndaki Özel Harekât Daire 
Başkanlığı'nda eğitim görüyordu. 

6 ay arayla evlenen ikizlerden Ahmet Oruç’un bebeği, şehit oluşundan iki 
ay sonra dünyaya geldi. 

Adana Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğünde görevli olan ve geçici görevle 
Ankara'ya giden ikiz şehit polislerin naaşları karayoluyla Adana'ya 
getirildi. Aileleri tarafından teşhis edilemeyen 2 polisin kimlikleri, 
üzerlerindeki tabancaların seri numaralarından tespit edilebilmişti. Henüz 
3 yıllık polis olan şehit ikizler memleketleri Adana’da toprağa verildi. 

Şehit Ahmet Oruç’un ismi, İzmir Karşıyaka’da bir ilköğretim okuluna 
verildi. Ayrıca şehit ikizlerin isimleri memleketleri Adana’da bir spor 
lisesine verildi. 

 

AHMET ORUÇ 
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MEHMET ORUÇ 
Şehit Mehmet Oruç 24 Ağustos 1990 tarihinde Adana´nın Yüreğir 
ilçesinde Senem ve Hacı Ali çiftinin ikiz oğullarından biri olarak dünyaya 
geldi. İlkokulu Akşemsettin İlköğretim Okulunda liseyi Kurttepe Endüstri 
Meslek Lisesinde okudu. Yükseköğrenimini Adana Çukurova Meslek 
Yüksek Okulu Elektrik Bölümünde tamamladı. Ailesine maddi katkıda 
bulunmak için yaz tatilini mobilyacıda çalışarak geçirdi. 2011 yılında Polis 
Yüksekokulunu kazandı ve 2013 yılında başarıyla buradan mezun oldu. 
Eğitimi sonrası tayini Adana Çevik Kuvvet Müdürlüğüne çıkan Şehit 
Mehmet Oruç 2 yıl burada görev yaptı. 
 
Çocukluk hayalini gerçekleştirmek için Ankara Gölbaşı Emniyet 
Müdürlüğü Hava Daire Başkanlığının düzenlediği helikopte teknisyenliği 
kursuna başvurdu. İkiz kardeşi Ahmet ve çocukluk arkadaşı Yunus UĞUR 
ile birlikte Adana ilinden bu yarışmaya hak kazanan üç kişiden biri oldu. 
15 Temmuz hain darbe girişimi esnasında ikiz kardeşi Ahmet ve yakın 
arkadaşı Yunus UĞUR ile birliktte Ankara´da Polis lojmanlarında 
dinleniyordu. Darbe girişimini öğrenir öğrenmez, -olay yerine intial için 
aradığı polis müdürünün olumsuz yanıtına rağmen- arkadaşlarına yardım 
için şahsi aracına binerek ikiz kardeşi ve yakın arkadaşı ile Gölbaşı Özel 
Harekat Daire Başkanlığına gitti. Fetullahçı Terör Örgütü´ne bağlı bir grup 
asker tarafından yapılan hava saldırılarına karşılık vermek için helikoptere 
yakıt ikmali yaptığı sırada hainlerin attığı bomba ile üçü birlikte şehit 
oldular. İzmir Polis Okulundan çocukluk arkadaşı Şehit Yunus UĞUR ve 
Kırıkkale Polis Okulundan ikiz kardeşi Şehit Ahmet Oruç ile vatan için 

şahadet yolunda da buluştu. Şehidimize Allah rahmet eylesin. 
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ZEYNEP SAĞIR 
 Zeynep Sağır Adana da 30.03.1979 tarihinde doğdu. 15 
Temmuz darbe girişiminde Şehit olduğunda 38 yaşındaydı. 
Emekli özel harekât polisi Oktay Sağır ile evli olan Zeynep 
Sağır´ın Doğukan ve Emir adlarında iki çocuğu vardı. Zeynep 
Sağır, FETÖ’cü hainlerin bombalı saldırısı sonucu şehit 
düştü. 
Kuveyt’te 3 yıl elçilikte görev yaptıktan sonra Türkiye’ye 
dönen 16 yıllık polis memuru Şehit Zeynep Sağır, görev yeri 
olan Manisa'dan Özel Harekat Daire Başkanlığından, Temel 
Özel Harekat Kursu'na uzman eğitimci olarak katılmak üzere 1 
Temmuz'da Ankara'ya gelmişti. 15 Temmuz gecesi yaşanan 
darbe girişimi sırasında Gölbaşı Özel Harekât Daire 
Başkanlığı’nda görevli bulunan 38 yaşındaki Sağır, hainlerin 
saldırısı sonucu şehit oldu. 
2 çocuk annesi şehit Özel Harekât Komiseri Sağır'ın birlikte 
görev yaptığı silah arkadaşlarına, "Elimde silahımla, 
arkadaşlarımla şehit olursam tören yapıldıktan sonra Cebeci 
Polis Şehitliği'ne defnedilmek istiyorum" şeklinde vasiyette 
bulunması sebebiyle 19 Temmuz günü düzenlenen törenin 
ardından Cebeci Polis Şehitliği'ne defnedildi. 

Zeynep Sağır'ın eşi de emekli özel harekat polisiydi. 
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VE DİĞER ŞEHİTLERİMİZ 
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     Emin ERKEK askerlik zamanlarında el 
bombası yakınlarına düşmüş ve ayağına 
şarapnel parçası gelerek yaralanmıştır. 
Okulumuzda memur olarak çalışmaktadır. 
    Leman Sayıt Ortaokulu öğrencileri Emir 
ESEN, Ahsen KIRMIZ, Melis Rengin KAPLAN ve 
Yunus Emre ÇÖPLÜ, Emin ERKEK ile Leman 
Sayıt Ortaokulu’nda 18 Aralık Pazartesi günü 
röportajı gerçekleştirmişlerdir. 
 

Askerliğinizi ne kadar sürede yaptınız ve 

göreviniz neydi? 

_Askerliğimi 15 ayda komando rütbesi ile 

bitirdim. 

 

Askerliğiniz esnasında ilginç bir anınız var 

mıydı? 

-Yaz aylarında devriye atarken yanımızdaki 

köpekler boş arsaya havlamalarıyla şüphelenip 

komutanımı aradım. Zırhlı araç yollamalarını 

istedim. Daha sonra zırhlı aracın ışığı ile etrafa 

bakarken üstleri folyoyla kaplı ellerinde seyyar 

keleşleri olan iki terörist yakaladık. O gün 

arkadaşlarımı ve kendimi olası bir saldırıdan 

kurtarmanın sevincini hiçbir zaman unutmam. 



  

Ayağınızdaki yarayı ne zaman, nerede ve nasıl 

aldınız? 

_Diyarbakır’ın Lice ve Ergani ilçeleri arasında 

bir çatışma sırasında el bombasının atılması 

sonucu ayağıma bombanın şarapnel parçası 

gelerek yaralandım. Bu olay 2009 yılının son 

ayları sırasında oldu..  

O anki hisleriniz nelerdi? 

-Arkadaşım önüme atlayıp şehit düştü. 

Düşmana karşı kin duydum. Bunun yanı sıra 

vatan uğruna savaştığım için gururluydum. 

Gazi ünvanını size sunduklarında neden kabul 

etmediniz? 

-Diğer askerlerin yaşadıkları durumdan(gözü 

çıkan,ayağı kopan, derin ve büyük yaralar alan 

askerler) dolayı gazilik ünvanını kabul etmedim. 

Benim yaram iyileşebilecek bir yaraydı. Onların 

yanı sıra ben hiç yaralanmamış saydım 

kendimi. Gaziliği arkadaşlarım hak ediyordu, 

uzuvlarını kaybeden arkadaşlarım… 

 

   Asker olmak isteyen gençlere önerileriniz 

neler? 

-Önce karşılarındaki komutana ve üst 

devrelerine saygılı olmaları gerekiyor. Her 

durumda hazır olmaları lazım. Ve disiplinlerini 

koruyup vatani görevlerini hakkıyla yapmalarını 

öneririm. 
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